Frisdranken

(per fles 20cl)

Coca Cola, light

Fanta, sprite, cassis

Ice tea, green tea, rivella
Tonic, bitter lemon
Appelsap, jus d'orange
Chocolademelk, fristi
Red Bull

Mineraalwater

Chaudfontaine rood / blauw  25cl
Chaudfontaine rood 100cl
Chaudfontaine blauw 100cl

Warme dranken

Koffie, thee, espresso
Cafeinevrije koffie, espresso
Cappuccino, koffie verkeerd
Latte macchiato

Warme chocolademelk

+ met slagroom
Stadskanaalster koffie

Irish koffie

Huiswijnen per glas

2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
3,50

2,30
7,00
7,00

2,10
2,10
2,40
2,70
2,60
3,00
5,00
6,00

Vraag ook naar onze wijnkaart voor onze

speciale flessen wijn!

Huiswijn wit / rood

Chardonnay wit / droog / fruitig
Sauvignon blanc

Riesling wit / zoet

Prosecco

Rosé

Merlot

Cabernet sauvignon rood

Karaf huiswijn 50cl
Fles huiswijn 75cl
Prosecco 75cl
Prosecco ltaly white 95 75cl
Prosecco alcoholvrij white 95 75cl

Whisk(e)y

Jameson, ballantines, four roses
Johnny walker red, jack daniels,
Southern comfort, famous grouse
Jim beam, frysk hinder

Talisker, Johnny walker black

3,30
4,20
4,20
3,30
3,50
3,30
4,20
4,20
10,50
16,00
18,00
27,50
24,50

4,50
4,50
4,50
5,50
6,50
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Tapbier

Jupiler 25cl 2,50
33cl 3,00
50cl 4,60

Hertog Jan 25cl 2,50
50cl 4,60

Speciaalbier 25c¢l 3,80

Vraag ook naar onze Bierkaart voor onze

speciaalbieren!
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Grand Café
T Raadhuys

Sterke dranken

TURV uit Drenthe; jonge jenever of gin
Jonge jenever, oude jenever
Beerenburg, jagermeister

Vieux, bessenjenever, apfelkorn
Stadskanaalster bitter, duo

Martini, tia maria, sambuca, tequila
Malibu, port, bailey's, safari, passoa
Wodka, gin, sherry, bacardi, campari
Amaretto, cointreau, grand marnier
43, D.O.M. Benedictine, calvados
Remy martin / Courvoisier V.S.0.P
Joseph guy / Remy martin V.S.P.
Remy martin XO

Borreluurtje

Portie Van Dobben bitterballen 6 st.
Portie snackmix 10 st.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,50
9,00

4,50
5,00




